
ZARZĄDZENIE Nr 2/2014 


Burmistrza Miasta Makowa Mazowieckiego 


z dnia 28 listopada 2014 roku 


w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Makowa Mazowieckiego. 

Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późno zm.l zarządzam co 
następuje: 

§ l. 

Powołuję z dniem 1 grudnia 20 14 roku Pana Lecha Gadomskiego na Zastępcę 

Burmistrza Miasta Makowa Mazowieckiego. 

§ 2. 

Zatrudnienie na stanowisku Zastępcy odbywać się będzie w wymiarze pełnym czasu 
pracy. 

§ 3. 

Składniki wynagradzania zostaną okreś lone odrębnymi dokumentami. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 




